
MIKULÁŠSKÁ NABÍDKA STR. 3.
AA

7990
189,- -57 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

690
11,90 -42 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

249,-

239,-
399,-

4890
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

990
18,90

BEZ
APLIKACE 2990

2390
49,90 -52 %

1790
27,90 -35 %

2990
49,90

2990
53,50 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3790

2890
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 1 kg • 239 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 
3,5%
• 1 l  
▼ 17,90 Kč 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 6,28 Kč 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,08 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč 

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace / 19,80 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 89,50 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g • 29,90 Kč 

Losos  
čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený   
• cena za 100 g 

Máslo
• 250 g • 100 g= 15,16 Kč 
bez Aplikace / 11,56 Kč 
Aplikace • 32,90 Kč 

PLNÍME PŘÁNÍ 
NEJNIŽŠÍCH CEN 

49 ks

1 kg

 
NA VYBRANÉ 
MIKULÁŠSKÉ 

A VÁNOČNÍ CUKROVINKY

AŽ

-40 %12 ks

www.albert.czOd 26. 11. do 2. 12. 2025

NEPORAZITELNÉ
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2990
53,50 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3790

2890
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený   
• cena za 100 g 

Máslo
• 250 g • 100 g= 15,16 Kč bez Aplikace 
/ 11,56 Kč Aplikace  
• 32,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ

12 ks
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690
11,90 -42 %

4890
99,90

BEZ
APLIKACE 2990

2390
49,90 -52 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Francouzská 
bageta
• 110 g 
• 100 g = 6,28 Kč 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,08 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

249,-

239,-
399,-

1790
27,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 1 kg  
• 239 Kč 

Kinder 
Surprise
• 20 g  
• 100 g = 89,50 Kč 

NEPORAZITELNÉ

1 kg
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

990
18,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

3190
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 1 kg  
• 239 Kč 

Horalky Sedita
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace / 19,80 Kč  
Aplikace • vybrané 
druhy 
• 11,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč  
bez Aplikace /  
15,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

 
NA VYBRANÉ 
MIKULÁŠSKÉ 

A VÁNOČNÍ CUKROVINKY

AŽ

-40 %

2 l
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NEPORAZITELNÉ

2

Kávovar kapslový 
Marco Polo SCC 3001WH
• kompatibilní s kapslemi Nespresso® 
Original*, NESCAFÉ® Dolce Gusto®* anebo 
vhodný pro mletou zrnkovou kávu 
• objem nádržky na mléko 280 ml 
• objem nádržky na vodu 1,2 l

259,-

3499,-
5999,- -41 %

990
14,90 -33 %

2890
42,90 -32 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
115,90

BEZ
APLIKACE10990

9990
155,- -35 %

5490
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
199,-

5990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner Urquell 10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l 
• 0,5 l = 25,90 Kč • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Krolewski 
45% – plátky
• 100 g 

Raffaello
• 150 g 
• 100 g = 73,27 Kč  
bez Aplikace / 66,60 Kč 
Aplikace 

Rio Mare 
Insalatissime
• 160 g 
• 100 g = 34,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 39,94 Kč 
• 1 ks = 19,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

• sleva se nevztahuje na LEGO® položky z věrnostní akce za body
• platí od čtvrtka 27. 11. do neděle 30. 11. 2025

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
bez Aplikace / 
od 8,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

1 ks za 25,90 Kč

 NA VYBRANÉ
STAVEBNICE LEGO®

-40 %
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NEPORAZITELNÉ

1190
16,90

1690
23,90 -29 %

BEZ
APLIKACE 199,-

169,-
269,- -37 %

BEZ
APLIKACE 1990

1690
39,90 -57 %

BEZ
APLIKACE 790

490
14,90 -67 %

BEZ
APLIKACE 3490

2490
49,90 -50 %

1890
31,90 -40 %

4490
74,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

3190
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

13490
289,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kiwi
• 1 ks 

Květák
• 1 ks 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Italat Mozzarella
• 100 g Lipánek

• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Nutella
• 1 kg

Albertovo 
uzenářství 
Poličan
• 100 g 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč  
bez Aplikace /  
15,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
bez Aplikace / od 67,45 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 137,90 Kč 

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 

29. 11. 2025 
30. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

5 bal.

1 kg

2 l
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NEPORAZITELNÉ
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4490
74,90 -40 %

890 279,-
379,- -26 %

4490
59,90

1990
26,90

7790
129,90 -40 %

6990
99,90 -30 %

179,-
299,- -40 %

179,-
299,- -40 %

12990
189,-

199,-
299,- -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Orion  
Salonky
• 340 g • 100 g = 38,21 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Orion Lentilky 
vánoční 
• 120 g • 100 g = 37,42 Kč  
▼ 44,90 Kč

Makarena
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

Sušenky v plechové dóze
• 340 g • 100 g = 22,92 Kč 

Kolekce  
Zasněžená 
vesnice
• 400 g  
• 100 g = 44,75 Kč 

Vánoční  
želé 
polomáčené
• 235 g  
• 100 g = 29,75 Kč 

Mikulášský 
sáček
• 1 ks  
• různé motivy 

Orion Vánoční  
kolekce figurková 
• 348 g • 100 g = 51,44 Kč 

Harry Potter
• 1  ks • plyš • 16 cm 
• různé druhy 

Kinder Bueno
• 39–43 g  
• 100 g  od 46,28 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč 

Nature's Promise 
Kids Adventní 
kalendář 
• 240 g 
• 100 g = 82,92 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

 
NA VYBRANÉ 
MIKULÁŠSKÉ 

A VÁNOČNÍ CUKROVINKY

AŽ

-40 %

DARUJME RADOST  
NA MIKULÁŠE
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

VÁNOČNÍ
PEČENÍ

4

890
11,90 -25 %

990
11,90 -16 %

4490
59,90 -25 %

1990
27,90

350
4,50 -22 %

14990
209,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
79,90

BEZ
APLIKACE 3990

3490
39,90 -12 %

2690
34,90 -22 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
34,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
43,90

1390
23,90

3990
59,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hera
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 
4,98 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Tatra Salko tradiční
• 397 g  • 100 g = 10,06 Kč  
bez Aplikace / 8,80 Kč Aplikace 

Droždí čerstvé
• 100 g 

Dr. Oetker 
Droždí
• 7 g • 100 g = 141,43 Kč 

Dr. Oetker 
Holandské 
kakao
• 100 g 

Cukr bílý krupice
• 1 kg
• 12,90 Kč 

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 12 g • 100 g = 29,17 Kč 

Emma 
Rozinky sultánky
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 

Opavia Piškoty
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč 
bez Aplikace /  
13,60 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Holandské  
kakao
• 100 g 

Božkov Speciál
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč  
• kávový, mandlový 
• 139,90 Kč 

Home Kitchen  
Pečicí papír
• 1 balení • 30 archů 
• 24,90 Kč 

Dr. Oetker Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g  
▼ 14,90 Kč 

Emma  
Mandle
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč  
bez Aplikace / 
19,98 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

11 ks

500 g 500 g

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

VÁNOČNÍ
PEČENÍ

5

1990
26,90 -26 %

1390
19,90 -30 %

3990
59,90

8990
116,90

4990
74,90

4490
52,90 -15 %

289,-
549,-

8990
119,90

12990
199,-

1490
26,90

4990
79,90

1990
33,90 -41 %

159,-
209,-

1190
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín 
Zakysaná smetana 12%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 

Lipánek  
Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Radox 
Sprchový gel
• 225 ml  
• 100 ml = 17,74 Kč 
• 39,90 Kč 

Fernet Stock
• 35% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Zmrzlina 
Míša multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml od 27,25 Kč  
• vybrané  druhy 
• 89,90 Kč 

Liptov  
Bryndza
• 100 g

Perwoll Speciální  
prací prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,82 Kč  
• vybrané druhy 
• 269 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,33 Kč  
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 12,74 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Dr. Oetker 
Holandské 
kakao
• 100 g Avanti

• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy 

Nescafé 3 v 1
• instantní káva  
porcovaná • 165 g  
• 100 g = 30,25 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma  
Mandle
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč  
bez Aplikace / 
19,98 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

12× 85 g

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.

LEGO® City  
Truck s donuty

299,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 459 Kč

48SM_2025_verze_.indb   548SM_2025_verze_.indb   5 20.11.2025   14:32:5620.11.2025   14:32:56



6

4990
59,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
44,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
11990

5990

2990
34,90 -14 %

4990
69,90 -28 %

1990
29,90 -33 %

9990
149,90 -33 %

2990
59,90 -50 %

6990
84,90 -17 %

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
99,90 -30 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 27. 11. 2025.

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Celer řapíkatý
• 350 g • 100 g = 9,40 Kč 

Vánoční  
hvězda*
• 1 ks  
• ø květináče 9 cm  

Amarilys mix* 
• 1 ks • 2 výhony 
• ø květináče 12 cm  

Chryzantéma*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Jablka 
červená
• 1 kg 

Albert 
Borůvky
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč 

Pomelo
• 1 ks 

Albert 
100% šťávy
• 0,75 l 
• 100 ml = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 

Avokádo
• 1 ks 

Albert
Jahody
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 

  

48SM_2025_verze_.indb   648SM_2025_verze_.indb   6 20.11.2025   14:33:2020.11.2025   14:33:20



7

1990
29,90

159,-
179,-

2790
39,90 -30 %

3990
49,90 -20 %

2290
29,90 -23 %

3990
59,90 -33 %

1790
34,90 -48 %

BEZ
APLIKACE 3990

3490
49,90 -30 %

2490
39,90 -37 %

BEZ
APLIKACE 4490

3490
69,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Datle 
sušené
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 
• 19,90 Kč 

Albert Fíky sušené
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč bez Aplikace / 
17,45 Kč Aplikace  Emma 

Lísková 
jádra
• 500 g 
• 100 g = 31,80 Kč 
• 159 Kč 

Emma 
Švestky
• 120 g 
• 100 g = 14,92 Kč 

Albert 
Bylinky 
v kořenáči
• 1 ks

  

Albert  
Rajčata mini červená oválná 
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč bez Aplikace / 
6,98 Kč Aplikace

Albert  
Paprika mix
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Albert  
Salát ledový
• 1 ks

Batáty
• 1 kg 

Avokádo
• 1 ks 

Albert 
Petržel 
• 350 g   
• 100 g = 7,12 Kč

500 g

 
NA VYBRANÉ

BYLINKY 
V KOŘENÁČI

AŽ

-30 %
Z NAŠICH 
FAREM

v naší

Tržnici
česká sklizeň

48SM_2025_verze_.indb   748SM_2025_verze_.indb   7 20.11.2025   14:33:3520.11.2025   14:33:35



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

48SM_2025_verze_.indb   3448SM_2025_verze_.indb   34 20.11.2025   14:40:1120.11.2025   14:40:11



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

48SM_2025_verze_.indb   3548SM_2025_verze_.indb   35 20.11.2025   14:40:1320.11.2025   14:40:13



8

1690
24,90 -32 %

2290
29,90 -23 %

1990
24,90 -20 %

9990

1890
23,90 -20 %

1290
18,50 -30 %

2190
32,90 -33 %

1390
18,90 -26 %

2290
33,90 -32 %

7490
99,90 -25 %1990

31,90 -37 %

5390
77,90 -30 %

3990
59,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.   
*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g 

Anglická slanina*
• cena za 100 g 

Mikulášský 
mix
• 390 g  
• 100 g = 25,62 Kč 

Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g 

Javořické 
párky*
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g 

Herkules*
• cena za 100 g 

Kostelecký 
uherák
• 100 g 

Šunka dušená 
výběrová
• 100 g Kovářský salám

• 500 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Poctivé  
vídeňské 
párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

92
MASA

87
MASA

85
MASA

90
MASA

48SM_2025_verze_.indb   848SM_2025_verze_.indb   8 20.11.2025   14:33:5220.11.2025   14:33:52



9

14990
189,- -20 %

9990
165,- -39 %

9490
109,90 -13 %

8990
119,90 -25 %

5990
74,90 -20 %

8990
119,90 -25 %

159,-
219,- -27 %

5990
74,90 -20 %

7990
99,90 -20 %

249,-
369,- -32 %

1890
23,30 -18 %

2690
29,90 -10 %

7990

12990
189,- -31 %

8990
139,90 -35 % 7990

99,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 

Královské 
Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Vodňanská 
kachna
• chlazená • 1 kg 

Tatarský biftek
• masný polotovar 
• chlazený • 250 g 
• 1 kg = 379,60 Kč 

Pštrosí vejce
• masný polotovar • 400 g   
• 1 kg = 224,75 Kč 

Slepice 
bez drobů
• chlazená • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar  
• 220 g • 1 kg = 363,19 Kč 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek z mletého  
masa MIX
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Hovězí zadní bez kosti
• chlazené • 1 kg 

Vepřové  
nudličky Indie 
• masný polotovar 
• 450 g 
• 1 kg = 199,78 Kč 

Nature's 
Promise 
Kuře 
z volného 
výběhu
• chlazené 
• 1 kg 

Kuřecí prsa 
s kostí
• chlazená • 1 kg 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Treska 
tmavá – filet
• chlazená • balená
• cena za 100 g

Uzené krevety
• chlazené • balené  
• 120 g • 100 g = 66,58 Kč 

5 bal.

5 bal.

48SM_2025_verze_.indb   948SM_2025_verze_.indb   9 20.11.2025   14:34:1220.11.2025   14:34:12



10

34,-890

1690
21,90 -22 %

1790
24,90

2990
36,90 -18 %

1990
24,90 -20 %

1990
24,90 -20 %

990
12,90 -23 %

11990
149,90

990
14,90 -33 %

1390
16,90 -17 %

690
11,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Obsah vlákniny: rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mistrovský chléb
• 500 g • 100 g = 6,80 Kč Mlynářský  

rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč 

Pizza
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

Medovníček
• 10× 22 g • 220 g  
• 100 g = 54,50 Kč  
• classic, mák, karamel  
• 129,90 Kč 

Milka Croissant
• balený • 50 g 
• 100 g = 35,80 Kč  
• vanilka, čokoláda 
• 17,90 Kč 

Odkolek  
Slovanský 
krajánek
• krájený • balený 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Pan Perníček
• balený • 75 g 
• 100 g = 26,54 Kč 

Perníkový 
sněhulák mini
• balený • 30 g  
• 100 g = 66,34 Kč 

Ovocný 
medovník
• balený  
• 70 g  
• 100 g = 14,15 Kč 

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g od 17,37 Kč 
• různé druhy 

Čokorolka puding
• 65 g • 100 g = 21,39 Kč 

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 6,28 Kč 

DARUJME  
RADOST  

NA MIKULÁŠE

48SM_2025_verze_.indb   1048SM_2025_verze_.indb   10 20.11.2025   14:34:2320.11.2025   14:34:23



NABÍDKANABÍDKA EXTRA LETÁK

CLASSIC  MÁK  KARAMEL
ORIGINAL MINI - HONEY

M A L É  B A L E N Í  P R O  V E L K É  R A D O S T I

NOVINKA! PODZIM

2 0 2 5
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11

2590
32,90 -21 %

3490
49,90

4490
54,90

3290
47,90 -31 %

1690
19,90

2490
32,90 -24 %

BEZ
APLIKACE 2990

2790
42,90 -34 %

5990
89,90 -33 %

3990
54,90 -27 %

2190
34,90 -37 %

3190
46,90 -31 %

BEZ
APLIKACE 3690

3290
45,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g 

Apetito
• 140–150 g • 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Smetanito 
Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 32,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč 

Président 
Camembert
• 90 g 
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy 

Gervais 
de la Crème
• 180 g 
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Gouda 48% 
– plátky
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 
bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Madeta  
Jihočeský  
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Lučina
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 26. 11. do 2. 12. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Praha - Schnirchova; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

� 48/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 20. 11. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

12

12

1090
18,90 -42 %

990
13,90 -28 %

1990
23,90 -16 %

2590
31,90 -18 %

2990
37,90 -21 %

1390
21,90 -36 %

1990
27,90 -28 %

3990
49,90 -20 %

3590
42,90 -16 %

1290
24,90

1990
28,90 -31 %

1690
24,90 -32 %

1390
21,90 -36 %

1490
22,90 -34 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč • vybrané druhy 

Activia
• 120 g • 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Kunín 
Kefírové mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

Tatra 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Olma Tradiční  
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Milko  
Můj skyr
• 130 g  
• 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

Kunín  
Šlehačka  
de luxe 40%
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Trvanlivé 
mléko  
1,5%
• 1 l 
• různé druhy 
• 12,90 Kč 

Opočenský 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Míša 
Tvarohový mls
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Kostíci
• 107–109 g 
• 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy 

49 ks
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13

88
MASA

NOVINKA

9990
179,- -44 %

1890
10990

139,90 -21 %

3990
47,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • *Nabídka sýrů se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Excellent Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Excellent
Čerstvý Kozí 
sýr 50%
– bloček
• cena za 100 g

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč
• Tiramisu, Profi teroles

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč  bez Aplikace / 106 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 169 Kč

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025

chuť,
za kterou 
si stojíme

1490
21,30 -30 %

1390
16,90 -17 %

4990
69,90

4490
59,90

7490
99,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8890
194,-

5490
79,90 -31 %

5990

6990
99,90

3990
48,90

7990
97,30

5490
77,90 -29 %

7990
99,90 -20 %

Alpro  
Sójový 
nápoj
• 1 l 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pomazánka 
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Retro 
pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Crema 
Bonjour
• 225 g  
• 100 g = 22,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Omega
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Excellent 
Losos uzený 
– plátky
• chlazený 
• balený • 100 g 

Zmrzlina 
Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml 
od  9,99 Kč 
bez Aplikace / 
od 8,89 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 88,90 Kč 

Albert  
Lasagne
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Pizza Feliciana
• 320–360 g  
• 100 g od 15,25 Kč 
 • vybrané druhy 

Nowaco Filé 
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

Hranolky Zig Zag
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč 
• 39,90 Kč 

Zmrzlina 
Algida rodinná
• 900 ml  
• 100 ml = 8,88 Kč
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Albert 
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g =  19,98 Kč 
• různé druhy 

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025
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Káva KávaCukrovinky Cukrovinky

14

990
14,90 -33 %

890
13,90

1090
17,90

1890
24,90

2990
49,90

1990
24,90

1790
25,90

10990
174,-

1290
24,90

790
10,90

6990
89,90

1290
14,90 -13 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
56,907490

109,90 -31 %

6490
74,90 -13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder 
Cards
• 128 g  
• 100 g = 50,71 Kč 

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy  

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Manner Snack
• 5 ks • 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 176 g 
• 100 g  = 25,52 Kč 
bez Aplikace / 22,68 Kč 
Aplikace• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 36,86 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Milena
• 32 g 
• 100 g = 34,07 Kč 
• 10,90 Kč 

Mamba 
Karamelky
• 106 g  
• 100 g = 18,78 Kč 
▼ 19,90 Kč 

Papita
• 33 g 
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč 

Bounty
• 57 g 
• 100 g = 33,16 Kč 
▼ 18,90 Kč 

Manner Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Miňonky
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 

Milka Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g od 24,97 Kč 

• VÁNOČNÍ SNÍDANĚ 
• ŠTĚDROVEČERNÍ 
VEČEŘE OD ŠÉFKUCHAŘŮ  
NÁRODNÍHO TÝMU 
• SILVESTROVSKÁ  
GRILOVAČKA

PR
O

SI
N

EC
 2

02
5

stojí za to     jíst lépe
Štědrovečerní 

večeře  
PRO KAŽDOU 

RODINU

Z
D

A
R

M
A

DARUJME 
RADOST

o Vánocích  
s 62 recepty  

a  tipy

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ
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Káva Káva

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

Cukrovinky Cukrovinky

15

9990
149,90

399,-
449,- -11 %

1490
19,90

2490
44,90

2990
47,90

1590
24,90

1590
21,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13990
174,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
119,90

6990
99,90

8990
169,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 9,37 Kč bez Aplikace / 
8,75 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč  
bez Aplikace / 
8,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Douwe Egberts
• mletá káva 
• 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Loyd 
Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 55,34 Kč 
• vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Tchibo Exclusive
• zrnková káva • 1 kg • vybrané druhy 

Pigi  
Černý čaj
• 37,5 g • 100 g = 39,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Caro
• instantní cereální 
nápoj • 200 g  
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Teekanne Bylinný čaj
• 20–30 g • 100 g od 99,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka  
• 40–50 g 
• 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Emco 
Rýžová kaše
• 45 g 
• 100 g = 35,34 Kč 
• vybrané druhy 

St. Dalfour  
Ovocná  
pomazánka
• 284 g  
• 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

kompatibilní s kávovary Nespresso

1 kg
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

16

2190
39,90

1990
39,90

4990
84,90

2990
41,90

4990
99,90

4490
59,90

3790
54,90

5990
95,90

2990
33,90 -11 %

6490
99,90

2990
45,90

4990
79,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
299,-

1490
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé 
Paštiky
• 75 g 
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Giana 
Fazole
• 400 g 
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g  
• 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana 
Rajčata 
drcená
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč 
• 19,90 Kč 

Giana 
Tresčí játra
• 115 g 
• 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef Tuňák – steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Viva Utopenci
• 670 g  
• 100 g = 16,86 Kč 
• 64,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá 
kukuřice
• 170 g 
• 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 17,09 Kč 

Maille  
Hořčice 
original 
dijonská
• 200 ml 
• 100 ml 
= 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Kand Kečup
• 520 g  
• 100 g = 8,64 Kč 
• sladký, chilli 
• 44,90 Kč 

Giana  
Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 37,90 Kč 

Hamé Vepřové 
maso ve vlastní 
šťávě
• 400 g  
• 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Franz Josef 
Olivový olej 
extra 
panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 25,98 Kč 
bez Aplikace / 
23,98 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

17

3490
45,90

2490
33,90

5990
84,90

3990
69,90 -42 %

3490
43,90

1590
20,90

3990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
64,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2290

1990
49,90

3290
47,90

1390
19,90

2990
55,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

essa Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Barilla 
Omáčka 
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Manka 
Řepkový olej
• 1 l 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 20,82 Kč 
bez Aplikace / 
18,10 Kč Aplikace 
• 19,90 Kč 

Vitana  
Poctivá polévka
• 58–134 g • 100 g od 26,05 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana
Koření 
Kuře pečené
• 25 g  
• 100 g = 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Maggi 
Amore Mio
• 146 g • 100 g = 27,33 Kč 
• 39,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Dr. Oetker 
Premium Puding
• 40–52 g • 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Hamé Vepřové 
maso ve vlastní 
šťávě
• 400 g  
• 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Lagris 
Rýže 
parboiled
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 
• 29,90 Kč 

16 ks
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

18

KUP SPOLU
ZA VÝHODNOU CENU

&
Platí pro PET 0,5 l:

Termín akce: 1. 11. - 30. 11. 2025

Dohromady jen za:

©
 2

0
24

 T
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C
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ny

1490
20,90

2690
41,90

2890
41,90

1390
19,90

5990
94,90

2990
42,90 5990

79,90

2690
49,90

1490
19,90

2690
38,90

13990
199,-

6980

1490
18,90

1290
16,90

1490
19,90

2490
40,90

Nabídka výhodného menu platí při společném nákupu 1 ks nápoje Coca Cola/Coca Cola zero/Fanta/Sprite 0,5 l a 1 ks  Fresh bistro Grand Sendvič/Wrap Caprese/ 
Královský Sendvič/ Rustikální Bageta od 1. 11. do 30. 11. 2025 a nebo do vyprodání zásob. Cena výhodného menu vám bude vypočtena na pokladně. 

*Platí pro produkty Fresh Bistro: FB WRAP CAPRESE 180 g, FB KRÁLOVSKÝ SENDVIČ 160 g, FB GRAND SENDVIČ 120 g, FB RUSTIKALNÍ BAGETA 145 g

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč  
• cena za 1 ks 64,90 Kč
• vybrané druhy • 64,90 Kč 

Monster
• energetický  
nápoj  
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Coca-Cola 
4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l • vybrané druhy 
• 26,90 Kč  

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l 
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Coca-Cola& Fresh Bistro  
různé druhy*
• Cena v menu:  
Coca-Cola 0,5 l = 19,90 Kč,  
1 l = 39,80 Kč, Fresh Bistro 
Grand Sendvič 120 g = 49,90 Kč,  
100 g = 41,59 Kč • Běžná cena:  
Coca-Cola 0,5 l = 24,90 Kč,  
1 l = 49,80 Kč, Fresh Bistro  
Grand Sendvič 120 g = 59,90 Kč,  
100 g = 49,92 Kč 

Mattoni
• ochucená  minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Kofola  
Jablko 
se skořicí/ 
Vánoční punč
• 2 l  
• 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

NOVINKA

2 l
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Nápoje Nápoje 

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

19

9490
135,-

1190
17,90

1890
23,90

1490
19,90 -25 %

4290
57,90

7990
89,90

2990
33,90

3990
51,90

1790
26,90

1590
22,90 -30 %

1790
19,90 -10 %

1990
29,90

1590
23,90

1290
23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé  
výčepní pivo 
• 2 l  
• 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Budvar  
Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Proud
• světlý ležák  
• 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Radegast 
Ratar
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Braník 10
• světlé  
výčepní pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l = 31,64 Kč • 0,5 l = 15,82 Kč 
• 94,90 Kč 

Cool
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 

Arašídy 
pražené 
solené
• 350 g  
• 100 g  
= 22,83 Kč 
• 79,90 Kč 

Bake Rolls 
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Chips
• 55–60 g 
• 100 g  
od 49,84 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 19,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Kofola  
Jablko 
se skořicí/ 
Vánoční punč
• 2 l  
• 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

1 ks za 15,82 Kč
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10990
199,-

10990
189,-

6490
89,90

NA VYBRANÁ
PROSECCA

AŽ

-30 %

7990
99,90

9990
184,-

7990
109,90

8990
124,90

6990
99,90

8990
169,-

9990
179,-

9990
209,-

11990
189,-

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 26. 11. 2025 do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

CHARDONNAY
bílé víno

	� Barva je zelenožlutá. Vůně je 
výrazná, ananasově citronová 
s náznaky přezrálého banánu. Chuť 
je plná, svěží, ovocná s medovou 
dochutí.

	� Víno je vhodné k drůbežím masům, 
rybám, mořským plodům, pastám, 
tvrdým sýrům.

	 12–14 °C

CARMENÉRE
červené víno

	� Víno s intenzivní červenou barvou.  
Vůně je podobná černým třešním 
a višním v kombinaci s lučními 
květinami.

	� 	� Doporučujeme ke grilovanému  
hovězímu masu a zvěřině.

	 16–18 °C

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cielo 
Prosecco 
Frizzante 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 99,90 Kč 

Rodinné 
vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Starý sklep
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Vinium  
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Zámecké 
vinařství 
Bzenec
• ZVB Collection 
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Mucha Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Château Valtice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Viña  
Mercedes
• Španělsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie  
• 1 l  
• vybrané druhy
• 89,90 Kč 

1 l
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PO ČERTECH
DOBRÝ DRINK!

MÍCHANÉ
DRINKY
JAKO OD BARMANA

PIJSROZUMEM.CZ 

199,-
254,-

159,-
219,-

159,-
209,-

10990
169,- -34 %

169,-
239,-

259,-
419,-

169,-
219,-

339,-
399,- -15 %

259,-
499,-

219,-
339,-

3990
54,90

11990
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov 
Tradiční
• 33% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

B42V 
Eccentric  
Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Vaječný Sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 

Republica 
Exclusive
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Tri stromy 
Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 

Hanácká 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 229 Kč 

Amundsen drink/
Republica drink
• 6% • 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč
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22

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

3990
49,90 -20 %

349,-
399,-

229,-
339,-

8990
99,90 -10 %

8990
119,90

2290
31,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
69,90 -14 %

5990
69,90 -14 %

10990
159,-

5990
79,90

4990
109,90

8990
129,90

BEZ
APLIKACE 990

890
9,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Linteo Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 200 ks 

Parodontax 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Papírové  
kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 22,90 Kč 

Kubík Dětské 
ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 

Pampers Dětské 
plenky/pants 
Premium Care
• vel. 1–6 • 31–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• cena za 1 bal. 379 Kč
• 329 Kč 

Nivea
Antiperspirant/
Deodorant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Fa  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Schauma  
Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Palette 
Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Elseve Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g  
• 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Always  
Dámské 
vložky
• 12 ks 
• 1 ks = 7,50 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.
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319,-
399,-

6490
89,90

3990
59,90

6990
89,90

3290
39,90

1799,-
3299,- -45 %

12990
219,- -40 %

BEZ
APLIKACE349,-

299,-
399,- -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

249,-
769,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

299,-
399,-

NA VYBRANÉ
ADVENTNÍ  

SVÍČKY

MINIMÁLNĚ

-20 %

BEZ
APLIKACE2999,-

2499,-
4599,- -45 %

14990
329,-

9990
184,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Parodontax 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Jar  
Platinum  
Tablety 
do myčky
• 42–50 ks  
• 1 ks  
od 6,38 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 349 Kč 

Savo  
Original
• 1,2 l  
• 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč Silan Aviváž

• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Deka 
beránek
• 1 ks • 130 × 170 cm • vrchní 
strana měkký mikroplyš • spodní 
strana hřejivý beránek 

Friskies 
Granule  
pro kočky
• 1,7 kg  
• 1 kg = 76,42 Kč
• vybrané druhy  

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 43,47 Kč 
• vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

Persil Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,80 Kč 
bez Aplikace / 
5,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Sencor Tyčový vysavač 
SVC 7222BK
• digitální motor 200 W
• odnímatelná ruční jednotka 
• 22,2V Li-Ion baterie (2600 mAh) 
• nádoba na prach  
o objemu 550 ml

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka = 1,27 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 149,90 Kč 

Finish 
Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 45 ks 
• 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 299 Kč 

ETA Kuchyňský robot
Mezo Vario III
303490020
• příkon 1000 W • 6 rychlostí 
• nerezová nádoba o objemu 4 l 
• planetární systém míchání  
• široké příslušenství

 
Ariel 
Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka 
= 7,94 Kč bez Aplikace / 
6,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 339 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025 88
MASA

NOVINKA

9990
179,- -44 %

1890
10990

139,90 -21 %

3990
47,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • *Nabídka sýrů se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Excellent Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Excellent
Čerstvý Kozí 
sýr 50%
– bloček
• cena za 100 g

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč
• Tiramisu, Profi teroles

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč  bez Aplikace / 106 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 169 Kč

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025

88
MASA

MAĎARSKO
NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

2990

1890

9990
139,90 -28 %

3990
51,90 -23 %

3990
59,90 -33 %

3490
41,90 -16 %

2990

3990

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025. 

Excellent  
Uzená vepřová panenka
• balení cca 500 g • cena za 100 g  
• průměrná cena za balení 149,50 Kč 

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost  
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Excellent 
Uherský salám
• 200 g  
• 100 g = 49,95 Kč 
• v nabídce také další 
maďarské speciality, 
80–250 g od 39,90 Kč 

Excellent 
Pekelný salám 
s chilli
• 75 g 
• 100 g = 53,20 Kč 

Excellent  
Salámky
• 105 g  
• 100 g = 38 Kč 
• různé druhy 

Excellent 
Speciální 
paštiky
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
• různé druhy 

 

Excellent 
Slavnostní 
salám
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Excellent 
Uheráková 
klobása
• 75 g  
• 100 g = 53,20 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025 88
MASA

NOVINKA

9990
179,- -44 %

1890
10990

139,90 -21 %

3990
47,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • *Nabídka sýrů se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Excellent Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Excellent
Čerstvý Kozí 
sýr 50%
– bloček
• cena za 100 g

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč
• Tiramisu, Profi teroles

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč  bez Aplikace / 106 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 169 Kč

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025

4490
49,90 -10 %

4490
49,90 -10 % 3990

45,90 -13 %

3990

3990
45,90 -13 %

4490
54,90 -18 % 2990

34,90 -14 %

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025 a může se na jednotlivých prodejnách lišit.

Excellent 
Zaanlander uleželý 48%  
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent  
Zaanlander 
s kmínem 48%  
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Fourme d'Ambert 50%  
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Blue d'Auvergne 
Chop 50% – mini
• cena za 100 g 

Excellent 
Zaanlander mladý 48%  
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Zaanlander starý 48% 
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Gouda mladá 48% 
– bloček
• cena za 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025 88
MASA

NOVINKA

9990
179,- -44 %

1890
10990

139,90 -21 %

3990
47,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • *Nabídka sýrů se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Excellent Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Excellent
Čerstvý Kozí 
sýr 50%
– bloček
• cena za 100 g

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč
• Tiramisu, Profi teroles

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč  bez Aplikace / 106 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 169 Kč

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025

NOVINKA

1 ks za 25,90 Kč

11990
149,90 -20 %

10990
139,90 -21 %

9990
179,- -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

9990
129,90 -23 %

259,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025.

Excellent 
Vepřové koleno s kysaným zelím
• sous vide • chlazené • 600 g • 1 kg = 199,84 Kč 

Excellent  
Trhané vepřové
• sous vide • chlazené 
• 550 g  
• 1 kg = 199,82 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• platí do 31. 12. 2025 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč   
bez Aplikace /  
106 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 169 Kč 

Excellent Makronky mandlové
• chlazené • balené • 144 g • 100 g = 69,38 Kč 

Pilsner Urquell  
10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l 
• 0,5 l = 25,90 Kč  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• platí do 31. 12. 2025 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025 88
MASA

NOVINKA

9990
179,- -44%

189010990
139,90 -21%

3990
47,90 -16%

3990
54,90 -27%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • *Nabídka sýrů se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent 
Čerstvý Kozí 
sýr 50% 
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč 
• Tiramisu, Profiteroles 

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč  bez Aplikace / 106 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 169 Kč 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025

46K_DELI_SM_2025_s01.indd   146K_DELI_SM_2025_s01.indd   1 04.11.2025   16:07:0304.11.2025   16:07:03

NOVINKY

39903990

5990

5990

5990

3490

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025.

 �vyrobeno dle  
tradiční receptury

Albert 
Linecké těsto 
 – oříškové
• chlazené • balené  
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč  

Albert Perníkové těsto medové
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Linecké těsto s máslem
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• různé druhy 

Albert 
Těsto na vanilkové  
rohlíčky s máslem
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 

snadné použití
VÁNOČNÍ TĚSTA

Albert  
Bezlepkové těsto
• chlazené • balené
 • 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• různé druhy 

Albert Linecká těsta
• tuková • chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 
• různé druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÁNOČNÍ
PEČENÍ

2990
36,90 -18 %

2490
41,90

1990
32,90 -39 %

8990
129,90

2490
39,90

2690
29,90 -10 %

4490
51,90

1690
24,90

6490
74,90 -13 %

4790
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker Aroma
• 38 ml • 100 ml = 52,37 Kč 
• vybrané druhy  

Dr. Oetker 
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Poleva
• 100 g 
• vybrané  
druhy  
• 26,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilkový 
lusk Bourbon
• 1 ks  
• 89,90 Kč 

Dr. Oetker 
Tubičky
• 76 g • 100 g = 63,03 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Dr. Oetker  
Krémová náplň
• 65–80 g  
• 100 g od 33,63 Kč  
• vanilková, čokoládová 

Cassonade 
Turbinado 
Třtinový  
cukr
• 400 g 
• 100 g = 6,23 Kč 
• 24,90 Kč 

Dr. Oetker 
Barva gelová
• 10 g • 100 g = 449 Kč 
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 

Dr. Oetker 
Finesse 
Citronová kůra 
strouhaná
• 2× 6 g 
• 100 g = 140,84 Kč 
• 17,90 Kč 

Dr. Oetker  
Marcipán
• 150 g • 100 g = 43,27 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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GOURMET QUALITY

oběd
večeře

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

NOVINKA

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Šťavnatá bageta s trhaným 
vepřovým a špenátem
• chlazená • balená 
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Královský 
sendvič 
s vejcem 
a slaninou
• chlazený • balený 
• 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Grand dýňový sendvič 
s uzeným lososem a rukolou
• chlazený • balený • 120 g 
• 100 g = 49,92 Kč 

Rustikální bageta s plátky 
kuřecího masa a sýrem cheddar
• chlazená • balená • 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

Pikantní kuřecí 
salát s černou fazolí
• chlazený • balený • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

Houbová  
polévka 
s kroupami
• chlazená • balená 
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy 

Krémová 
polévka z dýně 
a mrkviček
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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200 g

92
MASA

1890
28,90 -34 %

2390
34,90 -31 %

3990
68,90 -42 %

3990
56,90 -29 %

2890
36,90 -21 %

2190
25,90 -15 %

1890
27,90 -32 %

4490
69,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Sládkův 
salám
• 100 g 

Moravské uzené
• 100 g 

Gothajský 
salám
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

Métská 
čajovka
• 140 g  
• 100 g = 20,65 Kč 

Anglická slanina
• balení cca 400 g
• cena za 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*navíc

89,-

79,-

79,-

79,-

79,-

89,-

69,-

69,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Olivy se sýrem  
bez pecky
• 260 g • 100 g = 34,24 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Jamón Serrano  
– sušená šunka
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým 
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Gouda mladá uleželá
• 120 g • 100 g = 64,84 Kč 

Taramasalata 
– pomazánka 
z tresčích jiker
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5 l

6990
119,90

9990
129,90

4490
49,90

3490
43,90

1190
17,90

14990
199,-

2990
38,90

3990
59,90

389,-
499,-

299,-
569,-

2990
49,90

1790
29,90 -40 %

9990
104,90

12990
199,-

10990
179,-

199,-
299,-

329,-
599,-

3990
59,90 -33 %

209,-
369,- -43 %

2990
49,90 -40 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Astrid  
Pleťový 
krém
• 50 ml 
• 100 ml 
= 139,80 Kč 
• 74,90 Kč 

Corega  
Fixační krém
• 40 g • 100 g = 249,75 Kč 
• 79,90 Kč 

Kotex 
Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 2,81 Kč 
• 44,90 Kč 

Odol  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 32,90 Kč 

Felix Party Mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy
• 29,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Loved By Cats 
Stelivo pro kočky
• silikátové • 5 l 
• 1 l = 29,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Nekton 
Výběrové  
uzené 
šproty
• 160 g 
• 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Jacobs 
Velvet
• zrnková káva
• 1 kg
• 369 Kč 

Jägermeister  
Orange
• 33% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Giana 
Sleď – filety
• 170 g 
• 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Semtex
• energetický 
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 

Discreet Dámské 
slipové vložky
• 100 ks • 1 ks = 1 Kč  
• 104,90 Kč 

Vinný dům 
Bzenec
• Bag in Box 
• 3 l 
• 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč Vinný dům 

Bzenec
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Cinzano
• vermut • Itálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 349 Kč 

Happy Day 
100% džus 
jablko
• 1 l  
• vybrané druhy  

Pearl 
River Bridge  
Sójová 
omáčka
• 150 ml  
• 100 ml = 19,94 Kč 
• tmavá, světlá 

Ondoliva  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 750 ml 
• 1 l = 278,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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LEGO® 
Botanicals 
Drobná 
slunečná 
kytice

LEGO®  
Mini model 
Millennium 

Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VIVO 
Příborová 
sada
•	Materiál: Nerezová 

ocel 18/10

KUSY  
V BALENÍ

4

89 90
S 8 BODY

- 85

Cena za 1ks bez 
bodů: 599 Kč

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
•	Průměr talíře: 21 cm
•	Materiál: Porcelán

KUSY  
V BALENÍ

2

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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LEGO svítící 
figurka

199,-
S 8 BODY

- 43

Cena za 1ks bez 
bodů: 349 Kč

Iconic  
Hot Dog

Iconic  
Banana Guy

Iconic 
Žralok

Iconic 
Kaktus

Star Wars 
Baby Yoda

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

1190
16,90

1690
23,90 -29 %

BEZ
APLIKACE 199,-

169,-
269,- -37 %

BEZ
APLIKACE 1990

1690
39,90 -57 %

BEZ
APLIKACE 790

490
14,90 -67 %

BEZ
APLIKACE 3490

2490
49,90 -50 %

1890
31,90 -40 %

4490
74,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

3190
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

13490
289,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kiwi
• 1 ks 

Květák
• 1 ks 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Italat Mozzarella
• 100 g Lipánek

• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Nutella
• 1 kg

Albertovo 
uzenářství 
Poličan
• 100 g 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč  
bez Aplikace /  
15,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
bez Aplikace / od 67,45 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 137,90 Kč 

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 

29. 11. 2025 
30. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

5 bal.

1 kg

2 l
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